Sefior

JUEZ SEGUNDO PROMISCUO MUNICIPAL DE ROVIRA
ESD

REFERENCIA: PROCESO EJECUTIVO DE MINIMA CUANTIA PROPUESTO POR BANCO
AGRARIO DE COLOMBIA S.A CONTRA MERCY HOYOS GUTIERREZ.

ASUNTO: Liquidacion del crédito.
RADICADO: 2019 - 00205.

MARIO ANDRES ANGEL DUSSAN, mayor de edad y vecino de la ciudad de Neiva (H), identificado
con la cédula de ciudadania No. 7.724.231 expedida en Neiva (H), abogado titulado y en ejercicio,
portador de la Tarjeta Profesional No. 162.440 del Consejo Superior de la Judicatura, actuando en
condicion de apoderado judicial del BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A, de manera atenta por
medio del presente escrito me permito allegar a su honorable despacho, la liquidacion del crédito de
las obligaciones base de la ejecucion en el proceso de la referencia, para los fines legales pertinentes.

DETALLE DE SALDOS POR RUBROS
Interés Interés Otros
Pagaré No. Capital Corriente Moratorio | Conceptos TOTAL
4866470213145469 | $579.000 $ 27.262,00 $301.492,14 $0 $907.754,14
066606100013986 | $10.000.000 | $1.963.815,00 | $6.812.089,71 $ 64.900 $ 18.840.804,71
$19.748.558,85

Agradezco de antemano su colaboracion y el tramite dado a la presente

De usted sefior Juez,

MARIOZNDRES ANGEL DUSSAN
C.C Né-7.724.231 expedida en Neiva (H)
T.P. No: 162440 del C. S. de la J.






TIPO Liquidacion de intereses moratorios
PROCESO 2019-00205

DEMANDANTE BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A
DEMANDADO MERCY HOYOS GUTIERREZ

TASA APLICADA

((1+TasaEfectiva)*(Periodos/DiasPeriodo))-1

DISTRIBUCION ABONOS

DESDE  HASTA DIAS % ANUAL CAPITAL  CAPITAL BASE LIQ. INTERES SUBTOTAL VALOR ABONO SALDO INTERESES SALDO ADEUDADO SALDO A FAVOR ABONO INTERESES ABONO CAPITAL
2018-12-22 2018-12-22 1 29,10 579.000,00 579.000,00 405,31 579.405,31 0,00 27.667,31 606.667,31 0,00 0,00 0,00
2018-12-23 2018-12-31 9 29,10 0,00 579.000,00 3.647,79 582.647,79 0,00 31.315,10 610.315,10 0,00 0,00 0,00
2019-01-01  2019-01-31 31 28,74 0,00 579.000,00 12.427,21 591.427,21 0,00 43.742,31 622.742,31 0,00 0,00 0,00
2019-02-01  2019-02-28 28 29,55 0,00 579.000,00 11.503,35 590.503,35 0,00 55.245,66 634.245,66 0,00 0,00 0.00
2019-03-01  2019-03-31 31 29,06 0,00 579.000,00 12.547,46 591.547,46 0,00 67.793,12 646.793,12 0,00 0,00 0,00
2019-04-01  2019-04-30 30 28,98 0,00 579.000,00 12.115,02 591.115,02 0,00 79.908,14 658.908,14 0,00 0,00 0,00
2019-05-01 2019-05-31 31 29,01 0,00 579.000,00 12.530,30 591.5630,30 0,00 92.438,45 671.438,45 0,00 0,00 0,00
2019-06-01 2019-06-30 30 28,95 0,00 579.000,00 12.103,95 591.103,95 0,00 104.542,39 683.542,39 0,00 0,00 0,00
2019-07-01 2019-07-31 31 28,92 0,00 579.000,00 12.495,96 591.495,96 0,00 117.038,35 696.038,35 0,00 0,00 0,00
2019-08-01 2019-08-31 31 28,98 0,00 579.000,00 12.518,86 591.518,86 0,00 129.557,21 708.557,21 0,00 0,00 0,00
2019-09-01 2019-09-30 30 28,98 0,00 579.000,00 12.115,02 591.115,02 0,00 141.672,23 720.672,23 0,00 0,00 0,00
2019-10-01 2019-10-31 31 28,65 0,00 579.000,00 12.392,79 591.392,79 0,00 154.065,02 733.065,02 0,00 0,00 0,00
2019-11-01  2019-11-30 30 28,55 0,00 579.000,00 11.954,14 590.954,14 0,00 166.019,17 745.019,17 0,00 0,00 0,00
2019-12-01 2019-12-31 3i 28,37 0,00 579.000,00 12.283,66 591.283,66 0,00 178.302,82 757.302,82 0,00 0,00 0,00
2020-01-01  2020-01-31 31 28,16 0,00 579.000,00 12.208,09 591.203,09 0,00 190.505,91 769.505,91 0,00 0,00 0,00
2020-02-01  2020-02-29 29 28,59 0,00 579.000,00 11.571,78 590.571,78 0,00 202.077,69 781.077,69 0,00 0,00 0,00
2020-03-01 2020-03-31 31 28,43 0,00 579.000,00 12.306,65 591.306,65 0,00 214.384,35 793.384,35 0,00 0,00 0,00
2020-04-01 2020-04-30 30 28,04 0,00 579.000,00 11.764,83 590.764,83 0,00 226.149,17 805.149,17 0,00 0,00 0,00
2020-05-01 2020-05-31 31 27,29 0,00 579.000,00 11.867,89 590.867,89 0,00 238.017,06 817.017,06 0,00 0,00 0,00
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TIPO Liquidacién de intereses moratorios
PROCESO 2019-00205

DEMANDANTE BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A
DEMANDADO MERCY HOYOS GUTIERREZ

TASA APLICADA ((1+Tasakfectiva)*(Periodos/DiasPeriodo))-1

RESUMEN LIQUIDACION

VALOR CAPITAL
SALDO INTERESES

VALORES ADICIONALES

INTERESES ANTERIORES
SALDO INTERESES ANTERIORES
SANCIONES

SALDO SANCIONES

VALOR 1

SALDO VALOR

VALOR 2

SALDOC VALOR 2

VALOR 3

SALDO VALOR 3

$579.000,00
$301.492,14

$27.262,00
$27.262,00
$0,00
$0,00
$0,00
$0,00
$0,00
$0,00
$0,00
$0,00

TOTAL A PAGAR

$880.492,14

INFORMACION ADICIONAL

TOTAL ABONOS
SALDO A FAVOR

OBSERVACIONES

$0,00
$0,00
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TIPO Liquidacién de intereses moratorios
PROCESO 2019-00205

DEMANDANTE BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A
DEMANDADO MERCY HOYOS GUTIERREZ

TASA APLICADA

((1+TasaEfectiva)(Periodos/DiasPeriodo))-1

DISTRIBUCION ABONOS

DESDE HASTA DIAS % ANUAL CAPITAL  CAPITAL BASE LIQ. INTERES SUBTOTAL VALOR ABONO SALDO INTERESES SALDO ADEUDADO SALDO A FAVOR ABONO INTERESES ABONO CAPITAL
2018-12-06 2018-12-06 1 29,10 10.000.000,00 10.000.000,00 7.000,18 10.007.000,18 0,00 1.970.815,18 11.970.815,18 0,00 0,00 0,00
2018-12-07 2018-12-31 25 29,10 0,00 10.000.000,00 175.004,45 10.175.004,45 0,00 2.145.819,63 12.145.819,63 0,00 0,00 0,00
2019-01-01 2019-01-31 31 28,74 0,00 10.000.000,00 214.632,21 10.214.632,21 0,00 2.360.451,84 12.360.451,84 0,00 0,00 0,00
2019-02-01 2019-02-28 28 29,55 0,00 10.000.000,00 198.676,16 10.198.676,16 0,00 2.559.128,00 12.559.128,00 0,00 0,00 0,00
2019-03-01 2019-03-31 31 29,06 0,00 10.000.000,00 216.709,22 10.216.709,22 0,00 2.775.837,22 12.775.837,22 0,00 0,00 0,00
2019-04-01 2019-04-30 30 28,98 0,00 10.000.000,00 209.240,47 10.209.240,47 0,00 2.985.077,69 12.985.077,69 0,00 0,00 0,00
2019-05-01 2019-05-31 31 29,01 0,00 10.000.000,00 216.412,81 10.216.412,81 0,00 3.201.490,50 13.201.490,50 0,00 0,00 0,00
2019-06-01 2019-06-30 30 28,95 0,00 10.000.000,00 209.049,14 10.209.049,14 0,00 3.410.539,64 13.410.539,64 0,00 0,00 0,00
2019-07-01 2019-07-31 31 28,92 0,00 10.000.000,00 215.819,69 10.215.819,69 0,00 3.626.359,33 13.626.359,33 0,00 0,00 0,00
2019-08-01 2019-08-31 31 28,98 0,00 10.000.000,00 216.215,15 10.216.215,15 0,00 3.842.574,49 13.842.574,49 0,00 0,00 0,00
2019-09-01 2019-09-30 30 28,98 0,00 10.000.000,00 209.240,47 10.209.240,47 0,00 4.051.814,95 14.051.814,95 0,00 0,00 0,00
2019-10-01 2019-10-31 31 28,65 0,00 10.000.000,00 214.037,85 10.214.037,85 0,00 4.265.852,81 14.265.852,81 0,00 0,00 0,00
2019-11-01 2019-11-30 30 28,55 0,00 10.000.000,00 206.461,85 10.206.461,85 0,00 4.472.314,66 14.472.314,66 0,00 0,00 0,00
2019-12-01 2019-12-31 31 28,37 0,00 10.000.000,00 212.152,97 10.212.152,97 0,00 4.684.467,63 14.684.467,63 0,00 0,00 0,00
2020-01-01 2020-01-31 31 28,16 0,00 10.000.000,00 210.761,44 10.210.761,44 0,00 4.895.229,07 14.895.229,07 0,00 0,00 0,00
2020-02-01 2020-02-29 29 28,59 0,00 10.000.000,00 199.858,07 10.199.858,07 0,00 5.095.087,14 15.095.087,14 0,00 0,00 0,00
2020-03-01 2020-03-31 31 28,43 0,00 10.000.000,00 212.550,14 10.212.550,14 0,00 5.307.637,28 15.307.637,28 0,00 0,00 0,00
2020-04-01 2020-04-30 30 28,04 0,00 10.000.000,00 203.192,19 10.203.192,19 0,00 5.510.829,47 15.510.829,47 0,00 0,00 0,00
2020-05-01 2020-05-31 31 27,29 0,00 10.000.000,00 204.972,20 10.204.972,20 0,00 5.715.801,67 15.715.801,67 0,00 0,00 0,00
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TIPO Liquidacion de intereses moratorios

PROCESO 2018-00205

DEMANDANTE BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A
DEMANDADO MERCY HOYOS GUTIERREZ

TASA APLICADA ((1+TasaEfectiva)*(Periodos/DiasPeriodo))-1

RESUMEN LIQUIDACION

VALOR CAPITAL
SALDO INTERESES

VALORES ADICIONALES

INTERESES ANTERIORES
SALDO INTERESES ANTERIORES
SANCIONES

SALDO SANCIONES

VALOR 1

SALDO VALOR 1

VALOR 2

SALDO VALOR 2

VALOR 3

SALDO VALOR 3

$10.000.000,00
$6.812.089,71

$1.963.815,00
$1.963.815,00
$0,00
$0,00
$0,00
$0,00
$0,00
$0,00
$0,00
50,00

TOTAL A PAGAR

$16.812.089,71

INFORMACION ADICIONAL

TOTAL ABONOS
SALDO A FAVOR

OBSERVACIONES

$0,00
$0,00
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